Obec Ostrozska Lhota, 687 23 Ostrozska Lhota148

Rozpoctoveé opatreni c.2

Rada obce podle § 16 zakona ¢. 250/2000 Sh., o rozpo&tovych pravedlech
Uzemnich rozpo¢td, ve znéni pozdéjsich predpist, méni rozpoéet obce na rok 2024 timto
rozpoctovym opatreni €. 2 ze dne 22.2. 2024 nésledovné:

Prijmy:
paragraf | poloZka druh plvodni upravené rozdil
1. X X 0
Celkem 0 0 0
Vydaje:
paragraf | polozka druh plvodni upravené rozdil
1. 6402 X Vratka volby 2023 18 000 24 000 6 000
6409 X Dotace MAS a mikroregion 52 000 54 000 2 000
Celkem 70 000 78 000 8 000

Rekapitulace celkem

PFijmy celkem

Vydaje celkem

Rozdil pfijmy - vydaje

Splatka dvéru

schvdleny rozpocet
28 699 000,00

40 059 000,00

-11 360 000,00

480 000,00

Zlstatek hospodareni - r. 2023 = rozpodet: 19 300 000 K¢

pozméné¢. 1
29 225 800 K¢

40 059 000 K¢

-10 833 200 K¢

480 000,00

pozménéc¢. 2
29225 800 K¢

40 067 000 K¢

-10 841 200 K¢

480 000,00




